прикАз

от 31.08.2020г J\b 1-П

О создании бракеражной комиссии.

В целях осуществлениrI контроJIя организаIIии питания обуlающихся, KoHTpoJuI

качества доставJIяемьтх продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на

пищеблоке МБОУ ПГО кСОШ п.Зюзельский>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состЕ}в бракеражной комиссиина2020-202l уrебный год:

. Мустафина Е.С. - директор школы,
о Шерстобитова С.В. - ответственньй за IIитание,

о Бо.шарева М.Ю. - зtlв.производством школьной столовой.

комиссии (Приложение 1).

за собой.

.Мустафина

2.

J.

6€

*

С приказом ознакомлены:

Шерстобитова С.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского городского округа

<<Средняя общеобразовательная школа п.Зюзельский>>
(МБОУ ПГО (СОШ п.Зюзельский>)